
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 393 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ,  

НАХОДЯЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 февраля 2015 года 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования                        

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 6.5 Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, утвержденного 

решением Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393                          

(с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. В подпункте 6.5.13 слова «и используется ими на содержание, 

обслуживание, ремонт (текущий, капитальный) находящегося на балансе 

имущества и на приобретение имущества, необходимого для осуществления 

уставной деятельности» исключить. 

1.2. Подпункт 6.5.14 изложить в новой редакции: 

«6.5.14. Муниципальные учреждения и предприятия ежегодно в срок                      

до 20 января, следующего за отчетным годом представляют в органы 

Администрации города Вологды, координирующие их деятельность, отчеты                     

об использовании денежных средств от арендной платы и сведения о начисленной 

и поступившей арендной плате в разрезе каждого арендатора.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 



  

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                     

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

19 февраля 2015 года 

№ 237 


